
令和２年１２月２２日  

 各   位 

 

下関市長 前田  晋太郎   

下関商工会議所        

会 頭  川 上 康 男   

                      一般社団法人下関水産振興協会    

会 長   波 田  慎  治    

 

 

令和３年下関市新年名刺交換会中止のお知らせ 

 

師走の侯、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと、お喜び申し上

げます。 

さて、令和３年１月５日（火曜日）に開催を予定しておりました、令和３年

下関市新年名刺交換会につきまして、本日現在の新型コロナウイルス感染症拡

大の状況を鑑み、参加者の皆様の健康と安全面を第一に考慮した結果、中止と

することといたしました。御申込いただいた皆様には、御迷惑をおかけするこ

ととなり、誠に申し訳ございません。 

 なお、申込料につきましては、当初の御案内のとおり、払戻しを行わず、次

年度以降における会運営の経費の一部として活用させていただきますので、何

卒御理解賜りますようお願い申し上げます。 

 年の瀬を迎え、何かと御多用とは存じますが、御自愛の上、お健やかに新年

をお迎えくださいますようお祈り申し上げます。 

お問合せ先 

下関市役所総務部総務課庶務統計係 ℡083-231-2413 

下関商工会議所総務課      ℡083-222-3333 

一般社団法人下関水産振興協会      ℡083-267-6262 


